

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แยกถนนป่าแดงกลาง 5 ถึงแยกถนนป่าแดงกลาง 3 ชุมชนบ้านหนองคำ หมู่ที่ 4 ตำบลลำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย
จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรานกระต่าย/เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.1.1 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ยาว 283.00 ม. 2.1.1.1	ม.	283.000	2,467.60	698,330.80	1.3624	3,361.85	951,405.88
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	101.880	56.46	5,752.14	1.3624	76.92	7,836.71
รวมราคากลาง								959,242.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แยกถนนป่าแดงกลาง 5 ถึงแยกถนนป่าแดงกลาง 3 ชุมชนบ้านขอนแก่นทองคำ หมู่ที่ 4 ตำบลถ้ากระต่ายทอง อำเภอพราณกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพราณกระต่าย/เทศบาลตำบลพราณกระต่าย
------------------------------------	---

นพดล สัจญกร
(นพดล สัจญกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภานุพงศ์ สุภาพ
(ภานุพงศ์ สุภาพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิญญะ พวงเพชร
(วิญญะ พวงเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล สัจญกร

12 กรกฎาคม 2566